MK 3, 277v.

2503

Warsz

Zawstowo

(1442, c. 1456)

Andreas Podraza et Nyozko, ger-
mani, advocati de Z., totam
ipsorum advocaciam in Z., villa
ducali in dist. Warsz., Johanni
alias Hannus afftarzs de Var-
szovia vendiderunt.

M.K. 3, 277^v

Pav. Warszawa / Lencu

Zastowo
Zawstowo

(1467)

Mic. Druskowicz,
Drusbica

(equitas in Meriam)

1) Domine ducissa pro equis amissis pecuniis pa-
revis in mutuum ipse [invenit] dotis et pecuniis super
syepet tempore bellorum et guerrarum de merit.

notabili vicario Druskowicz post suam de Slesia
licem revertitur debet no-
bere comp [utem??]

MKS 85

Kartel Grubonna, notarius

2) 1/

Zawstowo (1471)

^{Bo.}
Dux donat villam Z. in districtu Warschoniensi
si, ripam fluvii Wysla cum medietate aque eius-
dem fluvii, Sus Lubmense. per 2 gr.

~~komu Z.~~

Nsc^o Drusbzer suo macedo curie de Z.
receptus ab eodem 120 drag. in 2 gr

Labor novorum costatum reservantur.

Sus non responsivum, a penis

MKG, 10.

Paw. Wawse /

Zawstawa (1471)

Nie. de 2. mars. curie Bredni et Johⁱ ducum
(Dousbyer)

Nk. 6, 1

du

Zawstovo

Warsu

(1471, c. 1507)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

-- attentis fidelibus serviciis, quibus generosus Nicolaus
Drusbycz nostre curie marschallus erga nos -- gerit --
sibi Nicolao Drusbycz -- et eius legitimis successoribus
villam seu hereditatem nostram Z. recuperatam
nostri veri ducatus in distr. Varschoviensi --
cum omni iure, proprietate et dominio ac omni-
bus utilitatibus, fructibus, redditibus, proventus,
censibus etc., bontis, silvis, pratis, pasuis, ~~etnis~~,
agris, campis, aquis, lacubus, stagnis, cum rippa
fluvii Vista et medietate eiusdem fluvii --
receptis ab eodem 120 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. dedimus,
donamus etc. -- perpetue. --

Ceterum, ut eadem villa seu hereditas Z. ad
uberiores fructus deduci valeat, ipsam de iure

Tavor. z. gr. 5, 92-94^v

1/.

polonico in ius theutonicum quod Cukmense dicitur
transferimus --, quia incole seu cmetones -- de
quolibet manso culto et possesso singulis annis per
petuis temporibus pro quolibet festo s. Martini per 2 gr.
in 1/2 gr. ratione annui census nobis et nostris succes-
soribus solvere teneantur. Ab aliis vero censibus, con-
tribucionibus, exactionibus etc. sint liberi, (exceptas
nuptias, empcio terre vel redemptio, captivitas
nostra vel filiorum nostrorum. et laboribus novorum
castrorum.)

Absolvimus etiam predictum Nicolaum ^(et eius cmetones) ab omnibus iu-
diciis -- ad presenciam vero nostram litteris sig-
nato nostro signatis -- evocatus [erit], incole vero
seu cmetones dicte ville 2. coram sculteto -- respondebunt
-- [Absolvimus] etiam ipsum Nicolaum -- ab omni-
bus penis -- pena quinquagenali excepta, cuius pene
-- nobis per 10 gr. -- iudici 1 gr., subindici 1/2 gr.
solvere sunt stricti. -- Preterea damus ipso Nicolao
et eius successoribus -- penam capitis -- et ius omnes
causas iudicare, carceres et patibula dirigere, omnes excessus pu-
nire. A. et d. in Roszan. --

Zawsthowo

Paw. Wawrz.
(1472)

Nic[?] Drvsbyz de L. vex. u.

Warschowien. ^{et cap.} festi

Mk G. 24

Destow

[11] Prokop Drubici mars. curie,
Cap. zakr. 1576
vek. Czechon.

[11] Drubici stan. vek. lomz. 1547-
de 2. Niclaus vek. Warm 1472-1482

W 1 332

11

Warsze

(1539)
(1475)

Zawstowo

... Anno 1475 ... presentibus Jacobo de
Miensko Cernensi, Andree de Milonowo
Varsaviensi castellanis, Nicolao Druzbioz
de Z. vexillifero Varsaviensi et marscalco
curie, Wscheborio de Zmolska capitaneo
Varsoviensi et subindice Zacrozymiensi,
dux Boleslaus famoso Marco civi Vars.
et navigatori Zacrozymiensi adros et
prata contingua pratis navigii Zacrozymien-
sis ... donavit.

Zabr. gr. wiecz. 80, 314-315^v

~~Paw. Warsz~~

Zawstbkowo (1) (1476)

vic. [h] Drvsbycz de Z. vexill.

Warsch. (textil)

~~Paw. Zawisty~~

Mk 6.77^v

Zamsłowo: może Zawstowo (=Zastów) ^{Warsz}/_{Żerzeń}
lub któreś Zamysłowo w WK Polsee

Adam procurator clavis Izbickowiensis
episcopi Pozn. 1478 522

Wolff MZH

Zawstowo

warsz

18 VI 1479

PSW nr 19 presentibus: Nicolao de Z.,
marschalis curie nre (Bolesława V) et
vexillifero [Vars.]

Zawsthowo

Warsz

(1480, c. 1484)

... presentibus Nicolao Druszbycz de Z.
vexillifero Warsch. ...

zob. Liping
Warsz

Tatcz. z. qt. 3, 134-134v

Zawstowo

Wawrz

(1481, c. 1551)

... presentibus ... Nicolao Drvzbioz de Z.
vexillifero [Vatshoviensi] ...

Warsz. z. gw. fragm. diss. 22, 706.

Lawsthoro

Wass

- 1485 KR.

([1479-1492])

(pou. brak) ,, -- pro certo spacio terre in predictis bonis Kanthi
sito, ubi ante lacus erat dictus Crathoria, et pro decursu
aagnarum inter 2. et Kanthi decurrencium alias Othnoga
wyslna inter eos factam -- recognoverunt, quia gnus d.
Nic. Drussbyer vex. prefatus et sui legitimi successores in bonis
Kanthi que iacent inter Wyslam et predictum decursum
aque, que est pars Wysle wlgz Othnoga -- per amplius nichil
possessionis habebunt --, sed dñus Mathias canon. prefatus
-- possidebit -- et cum decursu aque predictæ, que est
pars Wysle a residuitate wlgz Othbythku hereditatis 2.
et in qua residuitate anguli est granicius inter 2. et Syzen
preky per aquam ad Kanthi superius eundo ab eodem
loco als Othbythku versus

A Wass. 2. gr. dis. 1, 109

7.

Myedreschino et inferius als. nadol ad fluvium
Wysła pertinebit ad Zawsthowo -- "

Mik. Drużbica chorągwy warsz. 1472-1485, po nim Jakub
z Zaborowa 1486-1488.

~~more~~ Zastawo

Paw. Warsz. Persein
Zawstrowskich gran. (1502)

silva alias Colo ex altera parte Wyszle ex
oppo^{to} Paw. Warsz. / solce
cum rubetis que iacent
inter granices Z. et Goerlawskich